et ab eo auxilium implorabant, octo talentorum verecunde eum admonentes. Ille vero viros comprehendit et in vincula conjici jubet, eis objiciens quod legum libros Cæsarea exportassent.

6. Hoc indigne ferebant Hierosolymitani : verumtamen et adhuc irarum abstinebant. Florus autem, quasi operam suam locasset, bellum accedit, missis ad sacram thesaurum qui talenta septendecim inde auferrent, hoc prætexit quod Cæsari illis opus esset. Ad hoc statim confusione repleta est plebs, factoque ad templum concursu maximis clamoribus et Cæsar's nomen invocarunt, utque a Floti tyrannide liberarentur, supplices petebant. Nonnullique e seditionis convicia foedissima in eum jaciebant, et canistrum circumferentes stipem ei mendicabant, quasi ego miseroque. His autem omnibus a pecunia cupiditate nihil dimovebatur, sed eo magis ad quæstum faciendum irritatus est. Denique quum deberet Cæsaream se conferre et belli incendium illic ortum restinguere, causasque tumultum sublatum ire, quem in finem etiam mercedem acceperal, ille contra cum equitum peditumque exercitu Hierosolyma contendit, ut cum Romanorum armis id quod volebat perpetraret, atque timore et minis urbem cingeret.

7. At populus, volens ejus impetum in antecessum flectere, obviam it militibus cum laetiis acclamacionibus, paratusque erat Florum plenioribus obsequiis excipere. Ille vero, praemissò cum equitibus quinquaginta Capitone centurione, jussit eos discedere; neque eum officiis nunc demereri simularent, cui turpiter adeo conviciati fuerint : oportere quippe eos, si viri sint fortes fidentesque, in ipsum etiam præsentem cavillari, et sese non solum in verbis, sed in armis libertatis studiosos ostendere. Iстis exterrita multitudo, militibus etiam qui cum Capitone erant in medium illorum irruentibus, in fugam disjecta est, priusquam salutarent Florum, aut suum militibus manifestum facerent obsequium. In domos itaque suas se recipientes in metu et humilitate noctem egerunt.

8. Florus autem tunc quidem in regia deversabatur; dic vero sequenti pro tribunali ante eam posito sedet, profectique ad eum pontifices cum viris omnibus summae auctoritatis et dignitatis tribunali adstiterunt. Quibus præcepit Florus ut illos sibi traderent qui contumelias ipsum afficerint, dicens fore ut ipsos ultum iret, nisi conviciatores vellet adducere. Illi vero affirmabant populum quietum esse pacique stndere, et pro eis qui perperam loquuti erant veniam rogabant : in tanta quippe multitudine minime mirandum esse nonnullos inveniri paullo audaciores et in prima adolescentia inconsultos; fierique non posse ut ii qui deliquerint a reliquis secernantur, quum et singulos nimirum peniteat et præ timore ad negandum sint parati. Debere tamen illum prospicere gentis quieti, et constituere Romanis urbem servare, magisque multorum innoxiorum gratia paucis qui